

Dobbelt W. Holding IVS

Kongevejen 4
3480 Fredensborg

Årsrapport
1. december 2015 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/06/2017

Mette West-Nørager
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Dobbelt W. Holding IVS

Kongevejen 4

3480 Fredensborg

e-mailadresse: mette@westno.dk

CVR-nr: 37299367

Regnskabsår: 01/12/2015 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive investering, handel, håndværk og industri samt hermed beslægtet virksomhed enten direkte eller via kapitalandele i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 670 og virksomhedens balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på - 669 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. dec 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
Eksterne omkostninger		-670
Bruttoresultat		-670
Resultat af ordinær primær drift		-670
Ordinært resultat før skat		-670
Skat af årets resultat	1	
Årets resultat		-670
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-670
I alt		-670

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	1
Anlægsaktiver i alt		1
Aktiver i alt		1

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		1
Overført resultat		-670
Egenkapital i alt		-669
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		670
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		670
Gældsforpligtelser i alt		670
Passiver i alt		1

Egenkapitalopgørelse 1. dec 2015 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1		1
Årets resultat		-670	-670
Egenkapital, ultimo	1	-670	-669

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>0</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	1
Kostpris ultimo	<u>1</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Witoll, IVS	50%	-2.020	-2.021

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke på statusdagen påtaget sig garanti- og kautionsforpligtigelser.